СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 22.12.2021                                                                         № 53
Об утверждении ключевых показателей
муниципального контроля в сфере благоустройства

В соответствии пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»  Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское р е ш и л:
1. Утвердить ключевые показатели и их целевые значения, индикативные показатели по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории  муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно- телекомуникационной сети «Интернет».

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) но не ранее 1 января 2022 года.
Глава  муниципального образования                                                        В.И. Ким